PAGE

 [image: image1.jpg]

  СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  Р Е Ш Е Н И Е
         от 21.02.2013                               № 47/371
                                           ст-ца Павловская
О работе управления культуры администрации муниципального образования Павловский район за 2012 год
            В соответствии с Уставом муниципального образования Павловский район, перспективным планом работы Совета муниципального образования Павловский район на 2013 год, заслушав отчет о работе управления культуры администрации муниципального образования Павловский район за 2012 год Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:
1. Отчет о работе управления культуры администрации муниципального образования Павловский район за 2012 год принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать главе муниципального образования Павловский район А.В.Мельникову производить доплаты к заработной плате работникам культуры муниципального образования за счет средств бюджета района.

3. Рекомендовать главам сельских поселений района:
принимать участие в реализации долгосрочных краевых целевых программ;
предусмотреть средства на 2013-2014 годы:

- на изготовление проектно-сметной документации для ремонта зданий учреждений культуры;
- для обеспечения библиотек компьютерной техникой, программ «АС Библиотека-3»;

- на ремонтно-реконструкционные работы с решением вопроса концепции развития музея и его архитектурно-художественного решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, делам молодежи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту (Лесовой)

2

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов